— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2025〕33 号

关于成立协会换届工作领导小组的通知

各会员单位：

山西省通信行业协会第三届理事会任期届满，根据协会章

程等有关规定，应召开第四届会员大会，选举产生新一届理事

会、理事会负责人、监事会等。为做好这次换届工作，加强对

协会换届工作的领导，确保第四届会员代表大会的顺利召开，

根据中共山西省委社会工作部关于《山西省全省性行业协会商

会负责人任职管理办法》的要求，成立山西省通信行业协会第

四届换届工作领导小组，负责全面组织换届工作的实施。

山西省通信行业协会于2025年 11月25日召开了三届七次理

事会（通讯方式），审议通过了换届工作领导小组组成人选，现

— 2 —

决定成立山西省通信行业协会换届工作领导小组，负责全面组织

换届工作的实施。

一、领导小组的组成

协会换届工作领导小组由协会理事代表、党组织代表、监

事代表和会员代表组成，组成人员名单如下：

组长：

左德志 山西省通信行业协会现任理事长（理事代表）

成员：

薛亥申 山西省通信行业协会现任副理事长兼秘书长（理

事代表）

康志强 山西省通信行业协会现任副理事长（理事代表）

郭紫燕 山西省通信行业协会现任监事长（监事代表）

赵 进 山西省通信行业协会党支部书记（党组织代表）

常军秀 山西省通信行业协会副秘书长（会员代表）

张 进 山西省通信行业协会（会员代表）

二、领导小组的职责

换届工作领导小组自成立时起开始工作，至选举产生协会新

一届理事会、监事会结束，具体职责如下：

1.制定换届工作计划和方案，与中共山西省委社会工作部、

登记管理机关（山西省民政厅）、行业管理部门（山西省通信管

— 3 —

理局）做好有关请示、汇报，明确换届工作的目标、任务和时间

节点等。

2.负责换届工作的组织实施，严格按照协会章程等规定进行

包括候选人预备人选的考核（审核）、会议的召集、组织选举等

环节工作，确保选举结果的合法性和有效性。

3.监督换届工作的全过程各环节，确保换届过程公平、公正、

公开，不违规操作、不受任何不当干扰，营造纪律严明、风清气

正的换届环境。

4.协调解决换届工作中遇到的困难和出现的问题，保障换届

工作的顺利进行。

领导小组下设办公室（设于协会秘书处），该办公室由协会

秘书处全体成员组成。

领导小组办公室是协会换届筹备工作的执行机构，负责协会

换届有关宣传动员、沟通协调、材料准备、通知印发、后勤服务、

日常管理等事务性工作，为顺利完成协会换届及相关工作提供坚

实保障。

山西省通信行业协会

2025 年 12 月 15 日

— 4 —

山西省通信行业协会 2025 年 12 月 15 日印发